
項

次

標案案號 標案名稱 標

的

分

類

說

明

採購金

額級距

招標方式

說明

決標金額

(NT$)(此金

額為各得標

廠商之決標

金額)

廠商名稱 決標日期 決

標

類

別

決標資料傳

輸日期

1 103-0003 「高屏業務組第一、六

類保險費繳款單等表單

委商印製裝封寄發作

業」採購案

財物

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

665000 鉅冠印刷股份

有限公司

102/12/04 定期

彙送

102/12/31

2 103-0006 「高屏業務組承保臨櫃

業務委商駐署作業」採

購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 8963199 協記物業管理

顧問股份有限

公司

102/12/25 決標

公告

102/12/27

3 103-0008 「高屏業務組承保非臨

櫃業務委商駐署作業」

採購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 9816786 協記物業管理

顧問股份有限

公司

102/12/25 決標

公告

102/12/27

4 103-0011 「高屏業務組委任律師

處理爭訟事件暨行政執

行事件事務」採購案

勞務

類

未達公告

金額

公開取得報

價單或企劃

書

230000 蔡淑媛律師事

務所

102/12/30 定期

彙送

102/12/31

5 103-0011 「高屏業務組委任律師

處理爭訟事件暨行政執

行事件事務」採購案

勞務

類

未達公告

金額

公開取得報

價單或企劃

書

230000 鼎禾律師聯合

事務所

102/12/30 定期

彙送

102/12/31

6 103-0013 「高屏業務組電話服務

中心委商駐署作業」採

購案

勞務

類

公告金額

以上

公開招標 2719168 協記物業管理

顧問股份有限

公司

102/12/24 決標

公告

102/12/30

衛生福利部中央健康保險署高屏業務組102年12月採購契約

金額單位：新台幣元



7 103-0014 「高屏業務組保險費繳

款單套表等20項表格」

委外印製

財物

類

未達公告

金額

公開取得報

價單或企劃

書

808000 永豐紙業股份

有限公司

102/12/31 定期

彙送

102/12/31

8 103-0016 高屏業務組全數位CTI

專用交換機暨Call

Center話務客服系統

〈含功能擴充〉」維護

保養

勞務

類

未達公告

金額

公開取得報

價單或企劃

書

252500 信祥股份有限

公司高雄分公

司

102/12/17 定期

彙送

102/12/24

9 103-0031 高屏業務組中正四路辦

公大樓電梯維護保養

勞務

類

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開

評選或公開

徵求)

214000 永大機電工業

股份有限公司

高雄分公司

102/12/25 定期

彙送

102/12/31


